Layenberger LMIV Datenblatt

Artikeldaten
Artikelauswahl

Artikel-Nr.
Artikelbezeichnung
PZN

Inhaltsangaben

Nettoftlimenge
zusatzliche Textangaben
Abtropfgewicht

Verpackungsangaben gem. LMIV
Verkehrsbezeichnung

Name und Anschrift des Inverkehrbringers
Usprungsland

Aufbewahrungs-
und Verwendungshinweis

Anwendungshinweis

Alkoholgehalt Getrank

Zutaten

Hinweis

Allergene Inhaltsstoffe

Allergene

N&hrwertangaben (Einheit in g)

kJ

keal

Fett

davon gesattigte Fettsauren
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LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Hihnerbusch 23
67688 Rodenbach

70547 - Fit+Feelgood Slim Shake plant based Vanille-Kokos 396g

70547
Layenberger Fit+Feelgood Slim Shake plant based Vanille-Kokos 396g
18212889

3969

nicht relevant

Pflanzlicher Mahlzeitersatz fiir eine gewichtskontrollierende Ernédhrung mit Vanille-Kokosgeschmack und mit
SiBungsmitteln.

Layenberger Nutrition Group GmbH, Am Hihnerbusch 23, 67688 Rodenbach

Deutschland
Bei Zimmertemperatur, trocken und lichtgeschiitzt lagern. Nach dem Offnen rasch aufbrauchen.

Fir eine Fit+Feelgood Mahlzeit 33g Pulver und 300ml Sojadrink (kalt, ungesiiBt) in einem Handshaker oder Mixer
zubreiten.

Maltodextrin, Erbsenprotein, WEIZENPROTEIN, modifizierte Starke, SOJAEWEIB-ISOLAT, Maisdextrin,
Calciumcitrat, Kokosaroma, natiirliches Aroma, Kaliumcitrat, Kokosnussraspeln (1,5%), Kaliumphosphat,
Magnesiumcarbonat, Calciumphosphat, Natriumphosphat, Trennmittel Siliciumdioxid, Kaliumchlorid, StiBungsmittel:
Sucralose, Acesulfam K; Vanille-Extrakt (0,2%), Natrium-L-Ascorbat, Eisenpyrophosphat, DL-alpha-
Tocopherylacetat, Zinksulfat, Nicotinamid, Retinylacetat, Calcium-D-Pantothenat, Mangansulfat, Kupfersulfat,
Cholecalciferol, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, Phyllochinon, Riboflavin, Kaliumiodid,
Pteroylmonoglutaminséure, Natriumselenat, D-Biotin, Cyanocobalamin.

Kann Spuren von Milch und Erzeugnissen daraus enthalten.

kann Spuren

enthalt enthalten
Gluten Milch
Soja =
pro 100g pro Portion 33g Pulver
1.519 = 861
359 - 204
3,1 = 55
1,3 = 1,3
0,4 = 1,1
0,7 - 2,8
44,0 = 15,0
33 - 1,4
4,5 = 3,3
34,0 = 21,0
1,5 - 0,6





